

R. O. Ejendomme ApS

Stigårdsvej 18, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 35 65 71 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2020.

Roberto Orsino
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R. O. Ejendomme ApS Stigårdsvej 18 2680 Solrød Strand
	CVR-nr.: 35 65 71 18
	Hjemsted: Solrød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Roberto Orsino, direktør
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Orsino Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.384.766 mod 1.215.959 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.719 mod 718.653 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Det vurderes dog, at COVID 19 ikke får en væsentlig indvirkning på den forventede omsætning og resultat for det kommende år, da virksomheden ikke er ramt af nedlukning i samme grad, som visse andre virksomheder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.384.766	1.215.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.965	-227.573
Driftsresultat	1.267.801	988.386
Andre finansielle indtægter	0	775
Øvrige finansielle omkostninger	-211.523	-260.994
Resultat før skat	1.056.278	728.167
Skat af årets resultat	-252.559	-9.514
Årets resultat	803.719	718.653
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Overføres til overført resultat	103.719	718.653
Disponeret i alt	803.719	718.653

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	10.405.468	10.522.433
Materielle anlægsaktiver i alt	10.405.468	10.522.433
Anlægsaktiver i alt	10.405.468	10.522.433
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	149.926	225.998
Tilgodehavender i alt	149.926	225.998
Likvide beholdninger	40.767	183.502
Omsætningsaktiver i alt	190.693	409.500
Aktiver i alt	10.596.161	10.931.933

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	994.017	890.298
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	0
Egenkapital i alt	1.744.017	940.298
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	132.172	57.593
Hensatte forpligtelser i alt	132.172	57.593
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	7.094.502	7.498.914
Deposita	454.766	449.744
Gæld til associerede virksomheder	93.979	964.453
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.643.247	8.913.111
Kortfristet del af langfristet gæld	400.000	400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	140.000	125.000
Selskabsskat	177.980	63.492
Anden gæld	223.340	267.395
Periodeafgrænsningsposter	135.405	165.044
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.076.725	1.020.931
Gældsforpligtelser i alt	8.719.972	9.934.042
Passiver i alt	10.596.161	10.931.933
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	50.000	50.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	890.298	171.645
Årets overførte overskud eller underskud	103.719	718.653
	994.017	890.298
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
Udbytte for regnskabsåret	700.000	0
	700.000	0

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.494 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 10.405 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Orsino Holding ApS, CVR-nr. 34731179 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
